

ZOZ. AB	ABIZEN ETA IZENA	JARDUERA	EMAITZA
10,494	AGINAGALDE DERIOZPIDE NAIARA	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,447	AGINAGALDE GARITANO ITSASO	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,623	AGIRRE BIZIOLA EVA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,134	AGIRRE CANO NEREA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,629	AGIRRE CRESPO OIHANE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,750	AGIRRE CRESPO UNAI	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,237	AGIRRE HERIZ MARIA ISABEL	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,626	AGIRRE IGARZA LAIATZ	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,488	AGIRRE ROYO IKER	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,117	AGIRREBEÑA ZABALA AINHOA	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,006	AGIRREGABIRIA BASURTO IZASKUN	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,524	AGIRREZABAL ALBERDI AROA	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,618	AGIRREZABAL FRANCO LIDIA	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,260	AGIRREZABAL GABILONDO OLAITZ	TONIFIKAZIOA A-A 20.00	SI-BAI
10,502	AGIRREZABAL LARRAÑAGA ARANTZ	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,304	AGUIRRE CENITAGOYA IMANOL	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,271	AGUIRRE GALLASTEGUI DANELE	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	SI-BAI
10,526	AGUIRRE GALLASTEGUI MALEN	ESKALADA ASTEAZKENA 18.15 12-16	SI-BAI
10,569	AGUIRRE GARMENDIA MIKEL	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,272	AGUIRRE MENDIZABAL ARITZ	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,278	AIZPIRI BASAURI NEREA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,403	AIZPIRI LAZPIUR MAITE	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
10,059	AKIZU AGIRRE AMAGOIA	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,315	AKIZU AGIRRE IÑAKI	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,628	AKIZU CORTABERRIA MARKEL	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,162	ALBERDI ALBENIZ MIREIA	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
10,438	ALBERDI BALZATEGI LIERNI	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
10,046	ALBERDI ELKOROIRIBE MAITE	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,086	ALBERDI GARAIONDO ANDONI	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,683	ALBERDI HERNANDEZ JARE	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,457	ALBERDI LANDA MARTIN	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,808	ALBERDI LERSUNDI CRISTINA	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,781	ALBERDI SORAZU ELISABETH	BALANZE A-A 15.00	SI-BAI
10,097	ALBERDI UNZURRUNZAGA LOREA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,178	ALBERTO BATISTA MARIBEL	AKUAGYM A-O 11.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,662	ALBISUA KAPEROTXIPI NERITZEL	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,168	ALBISUA URIBARRI AMAIA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,336	ALDANONDO ECHANIZ XABIER	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,196	ALEGRE GARCIA-PASCUAL AMAIA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,643	ALTOLAGUIRRE ANTIA ANA ISABEL	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,009	ALTUBE ARABIURRUTIA AMAYA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,155	ALTUNA ARIZMENDIARRIETA UNAI	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,554	ALTUNA GANCHEGUI LEIRE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,210	ALTUNA PRAT AINHOA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
10,563	ALTZELAI ALBERDI NEREA	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
10,259	ALTZERREKA GARITANO ARANTZAZ	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
9,995	ALUSTIZA IÑURRIETA MARIA JESUS	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,035	ALUSTIZA LASA Mª ARANZAZU	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,216	ALVAREZ FERNANDEZ MAITE	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,062	ALVAREZ MENENDEZ NATALIA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,095	ALVAREZ RUIZ DE GAUNA NEKANE	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,575	ALZOLA LARRAÑAGA Mª TERESA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,501	ANDUAGA MUGARZA MILA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,578	ANDUEZA MOZOS IKER	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,034	ANSORENA IRIARTE KONTXI	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,409	APERRIBAI MUJICA IRATI	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,440	APERRIBAY CASTILLEJO LEIRE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,028	ARAMBURU JIMENEZ NAGORE	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,219	ARAMBURU ZABALA EKAITZ	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
10,813	ARAMENDI CORTAZAR MIKEL	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
10,143	ARANA LARRAÑAGA LOREA	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,413	ARANA OREGI AINTZANE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,725	ARANA OREGI ARKAITZ	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,289	ARANBURU GURIDI AINHOA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,691	ARANBURU OLAÑETA AITZIBER	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,347	ARANBURU ZEZIAGA NAIARA	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,734	ARANES USANDIZAGA JUAN LUIS	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,021	ARANGUREN AGIRREZABALAGA ITZ	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,088	ARANGUREN IRAZOLA GOTZON	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,801	ARANGUREN SETIEN IRANTZU	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,638	ARANZABAL ABAITUA IÑIGO	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,085	ARANZABAL LARRAÑAGA GORKA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,084	ARCELUS AZKARRETA JON	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,310	ARENAZA ECENARRO JOSE ANTONI	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,358	ARENAZA GABILONDO BLANCA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI

10,499	ARENAZA IBARGUREN NERE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,522	ARETXAGA ARABAOLAZA MALEN	ESKALADA ASTEAZKENA 18.15 12-16	SI-BAI
10,577	ARETXAGA SANTAMARIA AMAIA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,652	ARIETALEANIZBEASKOA AZPEITIA A	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,397	ARISTEGI IBARGUREN MAITE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,392	ARISTIMUÑO ARIZAGA M ^o CONCEPCI	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,685	ARKOTXA URKIOLA IRATI	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,430	ARNEDO ALVAREZ NURIA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,188	ARREGI INTXAUSTI GIXANE	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
10,042	ARREGUI BERASATEGUI AMAIA	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
10,751	ARREGUI GANCHEGUI MAIALEN	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,806	ARREGUI LARRAÑAGA AMAIA	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,514	ARRIARAN BEISTEGI JON	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,108	ARRIETA EZPELETA ASIER	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,609	ARRIETA MENDIKUTE AMAIA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,788	ARRIETA PEDREJON LUR	ESKALADA ASTEAZKENA 18.15 12-16	SI-BAI
10,748	ARRIETA URRIATEGI NEREA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,758	ARRIGAIN ELKORO IRATI	ESKALADA ASTEAZKENA 17.15 12-16	SI-BAI
10,787	ARRILLAGA BENGOA MARTIN	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,534	ARRIOLA ARZA AMAIA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,793	ARRIOLA IRIZAR VIRGINIA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,248	ARRIOLA LAZKANO PATXI	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,794	ARROITAJAUREGI ARANBURU JONE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,466	ARTEAGA PAGALDAY OLATZ	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,309	ASIAIN MUJIKI LEIRE	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,550	ASTIGARRAGA GORROTXATEGI MAI	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,388	AXPE ECHAVE IRATXE	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
10,283	AYASTUY AROZENA MIKEL	CORE A-O 17.30	SI-BAI
10,393	AYASTUY ORMAECHEA LUIS DANIEL	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,186	AZCARATE GARITANO NEREA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,024	AZKARATE BIAIN IDOIA	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,348	AZKARATE IARTZA NEREA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,715	AZKARATE ILARDUIA UNAI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,776	AZKARATE MADINABEITIA OLATZ	BODYPOWER A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,170	AZKARATE MARTINEZ NAIARA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,445	AZKARATE UNAMUNO ANE	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,275	AZKARATE-ASKASUA BOROBIA ANE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,518	AZKARATE-ASKASUA GAMINO IRATI	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,539	AZKARGORTA ZUMELAGA BEGOÑA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,282	AZKUE LANDA MIREN JAIONE	CORE A-O 17.30	SI-BAI
10,770	AZPIAZU PRESA DE LA XABIER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
10,486	BAEZ IBARGUREN JULEN	PADELA O 16.00	SI-BAI
9,992	BAEZA GALLEGO ARACELI	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,171	BAJO GOMEZ M ^a CARMEN	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,451	BALANZATEGI CURADO LEIRE	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,370	BALDA ETXARTE AMAIA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,343	BALMORI SAN GIL DANIEL	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,436	BALZATEGI ETXEZARRETA EIDER	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,267	BALZATEGUI CECEAGA OLGA	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
10,236	BAÑOS MONASTERIO GARAZI	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,592	BARDECI URRRA JOSE RAMON	CORE A-O 17.30	SI-BAI
10,773	BARRENA INZA M ^a ASUNCION	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,386	BARRENETXEA ARANDO MARTINEZ	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,116	BARRENETXEA LAZKANO AINHOA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,768	BARRENETXEA LAZKANO NEREA	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,296	BARRUTIA AIASTUI MAIDER	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,264	BARRUTIA MENDIZABAL JUAN LUIS	CORE A-O 17.30	SI-BAI
10,807	BARRUTIA BENGOA ALBERDI RAMON	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,183	BASAURI BOIZAS MIREN	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,506	BASAURI GAMBOA IGOR	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,243	BASTERRA ARREGI JUAN JOSE	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,378	BASTERRA ARREGI M.EUGENIA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,433	BAZTARRIKA LIZARRALDE EUKENE	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,452	BEGIRISTAIN MUJIKI AMAIA	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,383	BEISTEGI ALDAZ MAIDER	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,811	BEISTEGI EGUREN AMAIA	BALANZE A-A 15.00	SI-BAI
10,157	BEISTEGI UGARTE ARITZ	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,593	BEITIA AZKARATE JUNE	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,147	BEITIA OLABARRIA EDITH	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,784	BEITIA OLABARRIA MADDI	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,720	BEITIA UNAMUNO IRAIA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,792	BELASTEGI ARANZABAL MONICA	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
9,972	BELASTEGI ZUBIA M ^a ANGELES	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,640	BENGOA ARNAEZ NORA	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,001	BENGOA GOROSABEL JOSUNE	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,536	BERASATEGI ARMENDARIZ MARIBEL	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI

10,426	BERASATEGI ASEGINOLAZA MIREN	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
10,747	BERASATEGUI ASEGUINOLAZA XABI	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
9,971	BERGARETXE ARREGI MARIA JESUS	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,673	BERGARETXE ZUBIZARRETA IRUNE	ZUNBA A-A 17.00	SI-BAI
10,398	BERISTAIN MADARIAGA AIOA	ZUNBA A-A 17.00	SI-BAI
10,169	BERNIER GIMBERT CONCHI	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,666	BERRAONDO AZKARATE ANDONI	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,742	BERRAONDO AZKARATE MIREN	MULTITRAINING A-A 13.15	SI-BAI
10,566	BERRAONDO LASKURAIN SAIOA	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,194	BERRIO AZKARATE PILAR	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,211	BERROIA MENDIZABAL ANA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,456	BIDEGAIN RECARI Mª VICTORIA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,234	BIDELUCE OREGI INMACULADA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,472	BIDELUCE RETOLAZA OLATZ	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,314	BILBAO ALTUBE EKINE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,735	BILBAO ALTUBE NAIARA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,012	BLANCO ARRUTI AINHOA	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,300	BLAZQUEZ SASIETA GARAZI	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	SI-BAI
10,372	BOLAÑOS VALPUESTA EZTIZEN	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,077	BOLIBAR EGUIBAR ALBERTO	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,684	BOLINAGA ARREGI OIHANA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,537	BRETAÑA UGALDE ANDONI	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,276	BURGOS MIRANDA ANA MARGARITA	BALANZE A-A 15.00	SI-BAI
10,415	CABANA FONTAO JUAN CARLOS	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,694	CACERES GUILLEN INES	ZUNBA A-A 17.00	SI-BAI
10,187	CANO RODRIGUEZ MARIA CARMEN	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
10,441	CANTERO GONZALEZ JOSUNE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,605	CARMONA COTAN MARIA JOSE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,703	CARPINTERO MARTIN ANA BELEN	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,696	CARRERO DEVEZA ANA MARIA	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
9,989	CASADO MOLINA Mª LUISA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,149	CASTELLS BARRENETXEA-ARANDO	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,255	CASTELO AZCARATE MIREN	CORE A-O 17.30	SI-BAI
10,265	CASTELO PECOS MIKEL	CORE A-O 17.30	SI-BAI
10,229	CASTILLEJO MIRANDA MERTXE	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
10,780	CASTILLEJO MIRANDA YOLANDA	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
9,983	CASTRO AGIRRE ANA LAURA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,428	CEPEDA OSINAGA SARE	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	SI-BAI
10,092	CHINCHURRETA LASCURAIN MIREN	GAP A-O 15.00	SI-BAI
9,984	CIORDIA MARTINEZ RAQUEL	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,098	CLEMENTE SANTIAGO EMILIA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,332	COLINAS MUJICA MONIKA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,649	CONTRERAS RANGEL BLANCA	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD	SI-BAI
10,688	CORTABARRIA BARRENECHEA-ARAI	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,782	COUÑAGO CABALLERO JOSEFA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,719	CRESPO DIOS TXARO	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,321	CUADROS SANCHEZ ADRIAN	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,353	CUBILLO ANDRES MARTA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,154	DAVILA HIDALGO MARIA ISABEL	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,407	DAVILA HIDALGO SONIA	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
10,633	DAVILA ROMERO BEATRIZ	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,337	DE LA PRESA LONARBIDE Mª ESTHE	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,371	DE LA TORRE FERNANDEZ ROBERTO	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,660	DE LA TORRE GONZALEZ JUNE	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,366	DE MANUELES ALVAREZ VIRGINIA	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD	SI-BAI
10,664	DE PEDRO LASCURAIN BELEN	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,484	DEL MAZO MENOR MARTIN	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	SI-BAI
10,704	DIAZ BLANCO NORA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,648	DIAZ DE MENDIBIL ANCHIA ANE	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD	SI-BAI
10,381	DIAZ DE ZERIO LAZKANO AMAIA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,130	DIAZ LOPEZ CARMEN	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
10,657	DIEZ ITURRICASTILLO IRATXE	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,293	DOMENECH ALFONSO EIDER	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,612	DOMINGUEZ ZURUTUZA NEREA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,197	DOYAGUE GONZALEZ Mª DOLORES	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,326	ECHANIZ ARIZMENDIARRIETA NEREA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,530	ECHAVARRI HERNANDEZ MARIA MO	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,356	ECHETA ESCOBAL AMAIA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,184	ECHEVARRIA ARAMBURU INES	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,285	ECHEVARRIA SERRANO FRANCISCA	AKUAGYM A-O 11.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,198	ECHEZARRETA GOICOECHEA Mª JES	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,329	EGAÑA BARRENA MARKEL	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,446	EGAÑA ETXEBERRIA ION ANDER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,659	EGIA ARRILLAGA LOREDI	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,716	EGINO LABORDA ELENA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,733	EGUREN CONDE EDURNE	GAP A-O 15.00	SI-BAI

10,205	EGUREN LIZARRALDE ARANTXA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,495	EGUREN MORAZA EDITH	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,496	EGUREN MORAZA NAGORE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
9,996	EGUREN ZORNOZA MIREN AGURTZA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,542	EGUREN ZORNOZA NEREA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,757	EGURZA EIZAGIRRE OIHANA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,460	EL MAAFI SUINAGA NORA	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	SI-BAI
9,980	ELEXPURU ARREGI MILAGROS	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,202	ELEXPURU ORMAETXEA MERTXE	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,736	ELIZALDE CARBALLO SAIOA	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,564	ELIZBURU ELGARRESTA IKER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,517	ELKOROBEREZIBAR LARRAÑAGA EL	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,790	ELKOROBEREZIBAR UMEREZ MIKEL	KROSFIT A-O 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,344	ELKOROIIRIBE AGIRRE MARIA LOURDE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,708	ELORZA AZKARATE IRATI	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,068	ELORZA LASPIUR GARBIÑE	BALANZE A-A 15.00	SI-BAI
10,000	ELORZA LAZPIUR MILA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,543	ENERIZ RUIZ RUFINA	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD	SI-BAI
10,103	ERREXIL CAMPOS IZASKUN	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,311	ESCOBAR MIRANDA MARISA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,373	ETXABARRI ALBERDI ALAZNE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,545	ETXABARRI ALBERDI ERROXE	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,492	ETXANIZ AGIRRE ELENE	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,610	ETXANIZ JUARISTI XABIER	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
9,981	ETXANIZ ZORRILLA MILA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,038	ETXANIZ ZUBIA ISABEL	PILATHES A-O 8:00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,333	ETXEBERRIA BARRUTIA PILI	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,382	ETXEBERRIA LARRAÑAGA MERTXE	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
10,319	ETXEZARRETA GOIKOETXEA NEKAN	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,172	EXPOSITO JUARISTI BEGOÑA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,560	EZENARRO ARANBURU ANDER	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,507	EZENARRO ZAFRA EDER	ESKALADA ASTEAZKENA 18.15 12-16	SI-BAI
10,045	FAMILIAR ETXEBERRIA AMAYA	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
10,555	FERNANDEZ AZKONA MAITE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,227	FERNANDEZ BATANERO PABLO	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
10,004	FERNANDEZ BERRIOZABAL ANA ISA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
9,977	FERNANDEZ DE RETANA LASAGABA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,111	FERNANDEZ LOPEZ MARTA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,756	FERNANDEZ MAIZTEGUI MARIA	ZUNBA A-A 17.00	SI-BAI
10,587	FERNANDEZ MARTIN CRISTINA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,622	FERNANDEZ MARTIN ESTHER	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,611	FERNANDEZ MORENO ITXASO	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,166	FERREIRA VAZ Mª ALDA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
10,167	FERREIRA VAZ MARIA DO CEU	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
10,214	FLORES MATILLA CONCHI	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,334	FRANCO GARCIA INES	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
10,731	FRANCO GOMEZ ANA BELEN	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,656	FRANCO GONZALEZ SONIA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,266	GABIKAGOGASKOA MIRANDA OIHA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
9,979	GABILONDO AGIRIANO Mª ELENA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,069	GABILONDO ANDUEZA LEIRE	BALANZE A-A 15.00	SI-BAI
10,620	GABILONDO ARBULU EDURNE	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,010	GALAN PEREZ MARIA EUGENIA	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
10,223	GALARRAGA ARANZABAL KARLOS	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,680	GALARRAGA ARANZABAL LUIS	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,065	GALDOS LAFUENTE JAIONE	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,800	GALLASTEGI ARRIOLA ELENA	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,556	GALLASTEGI AYASTUY ANDOITZ	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,630	GALLASTEGI EGUREN YOANA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,390	GALLASTEGI LUARIZARISTI NAIARA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,401	GALLASTEGI UZKUDUN IZASKUN	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,677	GALLASTEGUI ETXANIZ MAITE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,206	GALLEGO MARTINEZ Mª ANGELES	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,511	GAMINDE ARRIOLABENGOA ROSARI	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,520	GANTXEGI MAZORRIAGA ITSASO	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,281	GARAY AGUIRRE MARIA TERESA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,218	GARCIA ALGAR ROSA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,056	GARCIA GARCIA EIDER	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,102	GARCIA GIL YOLANDA	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,346	GARCIA IRAZOLA JON	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,442	GARCIA MARTIN ANA JOSE	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,646	GARCIA MARTIN MAIALEN	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD	SI-BAI
10,011	GARCIA NOGAL BELEN *	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,131	GARCIA NOGAL Mª CARMEN	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
10,082	GARCIA RUIZ DE EGINO GARBIÑE	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,559	GARCIA SAENZ Mª ESTHER	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI

10,060	GARCIA SANCHEZ MARIJOSE	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,581	GARCIA TENA TOÑI	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,647	GARCIA VALERO RUBEN	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD	SI-BAI
10,047	GARCIA VALIENTE FCA.GUADALUPE	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,752	GARDOKI IBARRA AINTZANE	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,651	GARIN BALDA UXUE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,670	GARITANO ARANDA MIREN ARANTZA	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
10,063	GARITANO ASTIGARRAGA Mª ARANZ	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,375	GARITANO BERECIBAR IDOIA	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,478	GARITANO GAMINDE AMAIA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,104	GARITANO KORKOSTEGI IONE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,573	GARITANO LAKA PAULO	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,767	GARITANO LARRAÑAGA ANDER	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,759	GARITANO MURUAMENDIARAZ IBON	CORE A-O 17.30	SI-BAI
10,655	GARMENDIA AGIRRE ANE	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,081	GARMENDIA AZCARATE TERESA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,729	GARMENDIA BENGOTXEA IRATI	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,714	GARMENDIA LETE NEREA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,603	GARMENDIA ZUMALDE UNAI	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,448	GARTZIA BERISTAIN ASIER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,485	GASTAÑAGA GARCIA Mª KARMEN	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
9,974	GISASOLA ZABALETA KARMELE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,540	GOENAGA JAUREGI MADDI	TONIFIKAZIOA A-A 20.00	SI-BAI
10,541	GOENAGA JAUREGUI ITSASO	TONIFIKAZIOA A-A 20.00	SI-BAI
10,553	GOENAGA ZANGITU NEREA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,740	GOICOECHEA MACAZAGA ELENE	ESKALADA ASTEAZKENA 18.15 12-16	SI-BAI
10,510	GOMEZ DE PABLO HERMINIA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,516	GOMEZ LAMAS ANA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,057	GOÑI ZUBIZARRETA USUE	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,552	GONZALEZ DE GALDEANO ARRIETA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,253	GONZALEZ GONZALEZ GEMMA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,525	GONZALEZ LAZKANO JOSU*	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,357	GONZALEZ LAZKANO MIREIA	TONIFIKAZIOA A-A 20.00	SI-BAI
10,505	GONZALEZ MORAN DEBORAH	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,761	GONZALEZ NARVAIZA IKER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,667	GONZALEZ PAGOAGA AINHOA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,179	GONZALEZ RODRIGUEZ ANITA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,365	GONZALEZ SANCHEZ JESIKA	AKUAGYM A-O 11.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,778	GORRITXO MUÑOZ ANA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,165	GUERRA CONDE MARIAN	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,099	GUILLÉN MACIAS OLGA	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,128	GURIDI ALUSTIZA IMANOL	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,481	GURIDI BELASTEGUI ARANTZAZU	ZUNBA A-A 17.00	SI-BAI
9,975	GURIDI ELEXPURU MAITE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,064	GURRUTXAGA LUARIZARISTI Mª PILA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,483	GUTIERREZ CARRASCOSA ANTONIA	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,504	HERAS MORENO SOIARTZE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,439	HERCE LOPEZ IZARO	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	SI-BAI
10,191	HERMOSILLA CALVO M.I NMACULAD	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
10,599	HERNANDEZ BEITIA AIUR	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
10,139	HERNANDEZ MATEOS ANA ISABEL	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,562	HERRAN SUINAGA IDOIA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
9,968	HERVAS RODRIGUEZ Mª JOSE	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,519	HERVAS RODRIGUEZ MANOLI	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,153	HERZOG FRANCO LEIRE	BODYPOWER A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,215	HIDALGO DAVILA ISABEL	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
9,990	HIDALGO TREJO CARMEN	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,199	HORMAECHEA ITURRALDE VICTORIA	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,136	HORRILLO MERA AGUSTINA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
10,002	IBARGUREN ITURRINO JAIONE	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
10,385	IBARGUREN ITURRINO JOSE CRUZ	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,557	IBARGUREN ITURRINO MARIA ARRA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,658	IBARRA EGUREN ANE	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,257	IBARRETXE DE DIEGO JOSEBA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,475	IBARRURI MARTINEZ ITXASO	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,230	IBARZABAL REGIL MARIA TERESA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,779	IDIAKEZ ARBULU NEKANE	MULTITRAINING A-A 13.15	SI-BAI
10,338	IDIGORAS ALBERDI LOREA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,614	IDIGORAS PEREZ JONE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,279	IGARTUA BERENGUER ENEKO	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,402	IGARTUA FRANCO IBON	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
10,579	IGARTUA GALLEGU JAIONE	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,693	IGARTUA UGALDE AMAIA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,669	IGARZA DE LUCAS MADDI	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,682	IGARZA REVUELTA LUCIA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,132	IGLESIAS FERNANDEZ MARIA ASUNC	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI

10,625	IGLESIAS TELLERARTE SAIOA	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,459	ILZARBE GARCIA MARKEL	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,419	INARRA ARAMENDI ARANTZAZU	BALANZE A-A 15.00	SI-BAI
10,783	INARRA EGUREN AGURTZANE	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,003	INARRA MAZMELA M. CARMEN	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,070	INSAUSTI GARCIA GURUTZE	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,050	INTZA BEGIRISTAIN AITOR	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,005	INURRATEGI APESTEGIA GEMA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,203	INZA VALIENTE JOSEFINA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,180	IPARRAGIRRE MENDIZABAL NIEVES	AKUAGYM A-O 11.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,118	IRAETA MARAURI MIREN	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,636	IRAZABALBEITIA ELGERO MAITANE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,681	IRIONDO IGARZA UXUE	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,387	IRIZAR ARANBURU AMAIA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,467	IRIZAR ARZAMENDI MIREN	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,709	IRIZAR URRUTIA KEPA	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
10,809	IRIZAR URRUTIA URKO	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,151	IRURETA IRURETA ITZIAR	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,804	ISASA HERNANDEZ AMAIA	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,741	ISASISASMENDI KORKOSTEGI MIREN	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,585	ISAZELAIA IGARTUA JAIONE	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
10,023	ITURBE ARREGI ISABEL	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,280	ITURBE ELORZA AMETS	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
10,007	ITURBE LARREA ARANTZA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,340	ITURBE VALVERDE LAURA	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,228	ITURRALDE BOIZAS ANE MIREN	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,297	ITURRALDE BOIZAS OIHANA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,249	ITURRIAGA MALLABIA GURUZNE	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,533	ITURROSPE LARRAÑAGA HODEI	ESKALADA ASTELEHENA 18.15 8-11	SI-BAI
10,327	IZAGIRRE DIAZ ANE	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,503	IZTUETA MADARIAGA ERIK	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,345	JAUREGI BEITIA HAIZEA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,015	JAUREGUI BELDARRAIN ELIZABETH	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,349	JAUREGUI BELDARRAIN MARIA LOURDES	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,513	JAUREGUI GARATE M.ARANZAZU	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,497	JAUREGUI SETIEN ZUHAITZ	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	SI-BAI
10,201	JIMENEZ GALAN MARIA PILAR	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,427	JIMENEZ RODRIGUEZ OSKAR	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,571	JORGE GABILONDO JULEN	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,220	JUARISTI LARRAÑAGA M. ARANZAZU	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,455	JUARISTI LARRAÑAGA M.JOSE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,087	JULDAIN INZA ISABEL	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
10,263	JULDAIN INZA LOREA	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
10,022	KAPEROTXIPI AIERTZA ARANTXA	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,686	KORTABARRIA BARRENETXEA-ARANA	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,454	KORTABARRIA BARRUSO IZAR	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,698	KORTABARRIA ISASMENDI NEREA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,607	KORTABERRIA URBIETA ENERITZ	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,369	LABAKA RUIZ DE AZUA EDURNE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,089	LABORDA JULDAIN OLATZ	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,568	LANDA OÑATE EIDER	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,396	LARRAÑAGA ALBERDI Mª ASUN	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
10,764	LARRAÑAGA ARREGI IRAIA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,743	LARRAÑAGA BARRENETXEA SARE	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,389	LARRAÑAGA BEITIA ANDER	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,190	LARRAÑAGA DE LA PRESA IDOIA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,251	LARRAÑAGA ESCARZA MANEX	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
9,970	LARRAÑAGA ETXEBERRIA ITZIAR	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,025	LARRAÑAGA LARRAÑAGA ITZIAR	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,710	LARRAÑAGA MATEOS LIBE	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,423	LARRAÑAGA RANERO MILAGROS	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,717	LARRAÑAGA ZIALTZETA MIRARI	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,288	LARREA ARANA MANUEL JOSE	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,642	LARREA HERMIDA IÑAKI	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,037	LARREA SORALUZE LEIRE	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,325	LARRION ELGUERO MªJOSE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,418	LASA PALACIOS IÑAKI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,498	LASKURAIN AYASTUY NERE AMAIA	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,316	LASKURAIN ORUETA LAURA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,096	LAZCANO GARCIA AMAYA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,615	LAZKANO LEGORBURU LEIRE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,379	LAZPIUR BARRAINKUA IRATI	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,144	LAZPIUR IBARZABAL ITXASO	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
10,576	LETE ARAMBURU JOSU	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,544	LETURIA BERASATEGUI JOSEBA TXIGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD		SI-BAI
10,159	LETURIA GURIDI ION	KROSFIT A-A 20.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2

10,331	LIBERAL VEGA Mª FE	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,270	LINACISORO IBARRA ASIER	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,158	LIZARRALDE BORDA JOSE JULIAN	KROSFIT A-A 20.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,399	LIZARRALDE ITURBE MIREN	ZUNBA A-A 17.00	SI-BAI
10,181	LONBIDE INTXAUSTI IDOIA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,126	LONBIDE SAGASTIZABAL MARIA JOS	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,765	LOPEZ AMBROY PAULA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,532	LOPEZ DE ARETXAGA GARMENDIA A	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,634	LOPEZ DE ARETXAGA GARMENDIA E	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,242	LOPEZ DOMINGUEZ LOREA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,121	LOPEZ MADINABEITIA NAIARA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
10,624	LOPEZ MANTEROLA IÑAKI	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,120	LOPEZ NARANJO OIER	PADELA O 17.00	SI-BAI
10,217	LOPEZ VALEA ANA Mª	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,754	LOPEZ ZUBIA ANNE	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,774	LOSTAO HERVERA LAURA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,414	LOYOLA ZUBIA OIER	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,014	MACAZAGA BENGHOA AINHOA	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,232	MADARIAGA DE PEDRO LEIRE	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,745	MADARIAGA DE PEDRO MIREN ALAZ	AKUAGYM A-O 11.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
10,461	MADARIAGA EGUREN ENERITZ	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,377	MADINABEITIA DOMINGUEZ LOREA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,277	MADINABEITIA EGIA LIDE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,008	MADINABEITIA GARAICOETXEA AMA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,079	MAESTRE RENEDO SILVIA	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
10,602	MAIZTEGI GOROSTIDI ROBERTO	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,810	MAIZTEGI URIBESALGO HODEI	ESKALADA ASTEAZKENA 18.15 12-16	SI-BAI
10,225	MANSO ELCOROBERECIBAR LEIRE	TONIFIKAZIOA A-A 20.00	SI-BAI
10,341	MANSO GOROSTOLA CARMEN	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,558	MANUEL ZELAIA MARKEL	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,595	MARAURI JAUREGUI MAIALEN	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,355	MARCOS LARRAÑAGA SUA NIKTE	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
10,043	MARTIN ETXEBERRIA-ARTEUN JOSU	PADELA O 16.00	SI-BAI
9,976	MARTINEZ BERNAL ANA	AKUAGYM A-O 11.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
10,189	MARTINEZ BLANCO FLORA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,637	MARTINEZ CARRAL MARIA ANGELES	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,140	MARTINEZ DE ARCOS MILAGROS	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
10,107	MARTINEZ DELGADO ISABEL	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,122	MARTINEZ LUQUE JOSE LUIS	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
10,071	MARTINEZ PADILLA CATI	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,769	MARTINEZ ZENDEGI LOURDES	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,195	MARTON OTAMENDI JON	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,156	MEDINA DAVILA OSCAR	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,548	MELENDI MORENO NAIARA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,425	MENDIBIL BEITIA EDURNE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,663	MENDIBIL GARATE JORGE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,100	MENDIZABAL ARIAS AMAIA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,616	MENDIZABAL ETXEBERRIA LEIRE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,799	MENDIZABAL LARRAÑAGA ALAZNE	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,480	MENDIZABAL OLAÑETA KAI	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
10,322	MERCERO MARIN Mª DEL CORO	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,105	MERUELO AMENABAR GEMMA	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,713	MILIKUA UZURIAGA JOSE ANTONIO	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,588	MIOTA PEÑA BERNARDO MARIA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,705	MIRANDA FRANCO NEKANE	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,706	MIRANDA FRANCO REBEKA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,597	MOLINA FLORES MARTA	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,174	MOLINA GARCIA ASUN	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,261	MOLINA RUIZ Mª ARANZAZU	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,306	MOLINERO CARRERO ASIER	PADELA O 16.00	SI-BAI
10,308	MOLINERO TARTAS ALBERTO	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,422	MONDRAGON SANCHEZ JOSE IGNAC	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,240	MOÑUX CHINCHURRETA ANA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,641	MORAL MUÑOZ CARMEN	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,239	MORALES CLEMENTE ANTONIA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,160	MORAZA ECHEVARRIA AITOR	KROSFIT A-A 20.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,182	MORENO ESCOBAR SHEREZADE	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,723	MORENO GABILONDO IZARO	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,724	MORENO GABILONDO YUNE	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,119	MORENO GONZALEZ AMAIA	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,363	MORENO GONZALEZ TERESA	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,547	MORENO ZUBIKARAI AMAIA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,093	MOYA LENDINES FELIX JAVIER	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,739	MUELA APARICIO MAMEN	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,394	MUGICA ARCARAZO MIRIAM	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,431	MUGICA ASTARLOA KATTALIN	TRX A-A 18.00	SI-BAI

10,668	MUGICA EPELDE ALAZNE	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,404	MUGICA LARRAÑAGA BEGOÑA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,222	MUGURUZA EPELDE ENERITZ	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,350	MUGURUZA LAZPIUR AITZIBER	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,233	MUGURUZA MAYNER Mª ANGELES	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,653	MUJICA EPELDE ANE	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,527	MUJICA LARRAÑAGA ANA JESUS	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,692	MUJICA LAZPIUR ASIER	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,567	MUJICA ODRIOZOLA PATXI XABIER	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,408	MUJICA UMEREZ MAITE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,644	MULAS ALJONILLA Mª MERCEDES	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD	SI-BAI
10,805	MULAS MANOVEL NOA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,591	MUNIATEGIANDIKOETXEA BARRIGA	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,112	MUNIATEGI-ANDIKOETXEA ZUBIZAR	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,755	MUNIATEGI-ANDIKOETXEA ZUBIZAR	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
10,406	MUNIATEGIANDIKOETXEA ZUBIZAR	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,700	MURGIONDO BELASTEGI ION	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,727	MURGIONDO DIAZ JONE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,699	MURGIONDO KORTABARRIA NAIA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,619	MURGIZU RUIZ DE AZUA MAIDER	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
9,997	MURUAMENDIARAZ LUARIZARISTI E	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,163	NAJERA LARRAÑAGA NEREA	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12
10,639	NAJERA ORTIGOSA FERMIN	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,207	NIETO HERNANDEZ VIRGINIA	BALANZE A-A 15.00	SI-BAI
10,476	NIN LASKURAIN MIKEL	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,364	NUÑEZ GARCIA BERNARDO	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD	SI-BAI
10,500	OCEJA ACHA MAITE	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,040	ODRIOZOLA ALBIZU EGUZKINE	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
10,604	ODRIOZOLA CASADO NAROA	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
10,224	ODRIOZOLA RODRIGUEZ NEREA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,359	ODRIOZOLA SAIZAR ELENA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,583	OKARIZ GALLASTEGI MAITE	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
9,999	OKINA ETXARTE ROSARITO	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,175	OLABARRIA AGIRREURRETA ANDON	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,290	OLABARRIA BARRERO MAIALEN	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	SI-BAI
10,529	OLABARRIA CENGOTITABENGOA MA	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
10,665	OLABARRIA FRANCO JONE	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,405	OLABARRIA JAUREGUI NEREA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,284	OLABARRIA MURPHY RACHAEL ELAI	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,204	OLABARRIA ROMARATEZABALA ARA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12
10,145	OLABARRIA ZAROBÉ MIRIAM	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
10,250	OLABIDE LARRAÑAGA ANE	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,744	OLANETA CUEVA DANIEL	PADELA O 15.00	SI-BAI
10,689	OLASOLO ORBEGOZO MAITANE	TRX A-O 18.00	SI-BAI
10,812	OLASOLO ORBEGOZO OIHANA	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,238	ORBEGOZO ALBERDI MAIALEN	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,039	OREGI ILZARBE MARIA VICTORIA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
10,291	OREGI LABAIEN AITOR	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,613	OREGUI ECHEVERRIA AITOR	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,489	ORIBE MORENO EUKEN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
10,490	ORIBE MORENO IZEI	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
10,487	ORMAETXEA CID EKHI	PADELA O 16.00	SI-BAI
10,256	ORMAZABAL AGUIRRE BEGOÑA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,235	OROIZ ORMAZABAL AGURTZANE	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,695	ORRANTIA LASHERAS VIRGINIA	ZUNBA A-A 17.00	SI-BAI
10,753	ORTIZ DE URBINA MUÑOZ AMAIA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,026	ORTIZ GARCIA MARIMAR	CORE A-O 17.30	SI-BAI
10,746	OSA ZABALA IRATXE	ESKALADA ASTEAZKENA 18.15 12-16	SI-BAI
10,617	OSINAGA IBARROLA MIREN AMAIA	ZUNBA A-A 17.00	SI-BAI
10,268	OSINALDE SUINAGA PILAR	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,491	OTAZO MORENO MIRELLA	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,252	OTERMIN BERGARETXE IURDANA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,391	PAMPIN MARQUINA PILAR	TRX A-O 18.00	SI-BAI
9,994	PARDO AMO ANA	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,661	PEÑARAÍKANO KORTABARRIA JUNE	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45	SI-BAI
10,231	PEÑARANDA TORRES INMA	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,106	PEREZ DE ARENAZA LAKUNTZA GAR	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,726	PEREZ DE ORBEZUA MAITANE	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
10,061	PEREZ DE PEDRO MIRIAM	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,073	PEREZ FRANCO CRISTINA	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,302	PEREZ MOYA Mª DOLORES	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,732	PESCADOR ALVAREZ ELENA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
10,424	PESCADOR DOMINGUEZ Mª DOLORE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,125	PESCADOR OLASOLO EVA Mª	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,631	PESCADOR OLASOLO IOSEBA	TRX A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,354	PINEDA CUBILLO LEIRE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI

10,690	PINEDA DE LA CRUZ MARIA JOSE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,141	PINEDA MORENO ANA MARIA	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
10,671	PLAZAOLA MADINABEITIA GARAZI	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,067	POLANCO AMBROY BLANCA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
10,312	POMBAR LOPEZ CONSUELO	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
10,273	POZA LOBO INMACULADA	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,127	POZA OSA JUAN CARLOS	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,245	POZO FLORES KRISTINA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,066	PRAT GONZALEZ Mª JESUS	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
9,988	PRIETO PEREZ KARMELE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,762	QUINTANA IGARTUA MADDI	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,645	RAYO AGUADO Mª CARMEN	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD	SI-BAI
10,701	REGIDOR ALVARO MARA	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
9,998	REPARAZ MENDINUETA IOSU*	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,254	REPARAZ MENDINUETA NEREA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,570	RETOLAZA ARRIOLA IMANOL	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,469	RETOLAZA UGARTE IDURRE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,608	REVUELTA DOMINGUEZ M. CARMEN	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,772	REYES CRUZ SHADY PAMELA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,016	REYES CULEBRA Mª ANTONIA	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,432	RODRIGUEZ BAJO OIHANE	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,458	RODRIGUEZ BAJO SAIOA	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,123	RODRIGUEZ BILBAO BEGOÑA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,416	RODRIGUEZ BORREGO Mª JOSE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,074	RODRIGUEZ LUCEÑO ROBERTO	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,737	RODRIGUEZ MIGUEZ JON ANDER	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,323	RODRIGUEZ VIÑAS DULCE MARIA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,324	RODRIGUEZ VIÑAS ODYS MATILDE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,676	ROMAN PEREZ IÑAKI	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,596	ROMERO ZEZIAGA MAITANE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,115	RUBIO HIDALGO ANDREA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,342	RUBIO LETE RAMON	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
10,320	RUIZ BARANDALLA Mª ARANTZAZU	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,450	RUIZ DE EGINO ARZELUS ENARA	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,420	RUIZ DE EGINO FERNANDEZ PAULA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,621	RUIZ DE EGINO PEREZ MIREN	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,574	RUIZ DE EGUINO ETXEBERRIA ZIGO	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,421	RUIZ DE EGUINO MORENO LUIS CAR	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,814	RUIZ DIAZ AMAYA	BODYPOWER A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,508	RUIZ FERNANDEZ ANE	ESKALADA ASTELEHENA 17.15 8-11U	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,109	SABALZA LASKURAIN IDOIA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,247	SABALZA LASKURAIN XABIER	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,192	SAGASTUME AGUIRREZABALA Mª RO	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,019	SALABERRIA LEKUONA ZIORTZA	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,789	SALAZAR JAUREGI AUREA	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,561	SALEGUI MARTINEZ IZADI	ESKALADA ASTEAZKENA 18.15 12-16	SI-BAI
10,443	SAN TORCUATO LABAIEN MAIDER	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,368	SAN VICENTE BENGOA ANA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
9,967	SAN VICENTE UBERA Mª LUISA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,020	SAN VICENTE UBERA MARIA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,791	SANCHEZ BARRENETXEA-ARANDO N	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,212	SANCHEZ BENITEZ GERTRUDIS	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,474	SANCHEZ CRESPO Mª ALMUDENA	TONIFIKAZIOA A-A 20.00	SI-BAI
10,094	SANCHEZ FERNANDEZ ISABEL	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,033	SANCHEZ IDIGORAS ION	MULTITRAINING A-O 6.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,728	SANCHEZ LOPEZ TERESA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,437	SANCHEZ SANCHEZ ANA Mª	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
10,797	SANCHEZ SANCHEZ JUANI	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,722	SANCHO ORTIZ DE LUZURIAGA AMA	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,213	SANTOS ARROYO SERAFINA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,286	SANTOS RODRIGUEZ CRISTINA	AKUAGYM A-O 11.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
10,482	SANTOS ZELAIETA NAGORE	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,512	SANZ ERRASTI UXUE	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,244	SANZ SEGOVIA ANA LUISA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,164	SANZ SERRANO CRISTINA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,299	SASIETA AGIRRE IRATI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,137	SASIETA AROCENA AMAIA	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
10,226	SASIETA GARMENDIA AYALA	TONIFIKAZIOA A-A 20.00	SI-BAI
10,330	SASIGAIN GARITAGOITIA USOA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,429	SEBAL AGIRREGABIRIA ANA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,546	SLEE CHRISTIAN ALEXANDER	KROSFIT A-O 19.00	SI-BAI
10,200	SOLAUN GARAIZABAL IZASKUN	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,598	SORIA LIZARRETA MIKEL	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,133	SOTIL ARRIARAN EDURNE	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,110	SOTIL MUNIATEGI-ANDIKOETXEA IOI	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,785	SOTO LOPEZ DANIEL	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI

10,763	SUDUPE IZKIERDO NORA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,515	SUINAGA LANDA ION	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,551	TEJADA GONZALEZ CRISTINA	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,675	TELLERIA AGIRRE HANNAH	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,584	TOLEDO SARALEGI MIREN MAITE	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
10,076	TORO RODRIGUEZ CONCEPCION	BODYPOWER A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,464	TORRECILLA DURI ZULEIA	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
10,523	TROMPETA VICENTE NEREA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
10,152	TXINTXURRETA INTXAUSTI ANE	BODYPOWER A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,465	TXINTXURRETA LASKURAIN LIBE	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,114	UGALDE LAMARIANO AMAIA	KROSFIT A-O 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
9,987	UGALDE PEÑA JULIAN	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
10,317	UGARTE GABILONDO AINHOA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,305	UGARTE GARCIA NAROA	TONIFIKAZIOA A-A 20.00	SI-BAI
10,702	UGARTE LETURIA GARAZI	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,711	UGARTE LETURIA LIBE	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
9,978	UMEREZ ARREGUI IRENE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
9,973	UNAMUNO ALBERDI ARRATE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,335	UNAMUNO ARANZABAL MARIA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,672	UNAMUNO ARREGI MARILU	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,090	UNAMUNO AZKARATE ELISABETH	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,274	UNAMUNO EGIA SAIOA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,124	UNAMUNO ELGARRESTA OIHANA	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,113	UNAMUNO GORROCHATEGI AMAIA	KROSFIT A-O 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,582	UNAMUNO MARTINEZ MAITE	TRX A-A 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
10,072	UNAMUNO MICHEO ARANTXA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
10,627	UNAMUNO UNAMUNO UDANE	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,528	UNAMUNO URIBETXEBARRIA MIREN	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
10,444	URBIETA ATXA JANIRE	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,176	URCELAY LARRAÑAGA MARI JOSE	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,400	URIARTE ITURBE AMAIA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,135	URIBE-ECHEVERRIA IRAÑETA MARIA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
10,177	URIBE-ETXEBERRIA IRAÑETA ARANTZA	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
10,473	URIBESALGO GARITANO IÑIGO	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,749	URIBESALGO SANTOS IRATI	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
10,301	URIBESALGO URIZAR LARRAITZ	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,173	URIBESALGO ZUBIZARRETA EGUZKI	A. TXIRRINDU A-O 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
10,798	URIZARBARRENA LAMARAIN ITZIAR	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,185	URKIOLA BOLINAGA MERTXE	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,477	URRA ELCOROI RIBE YONE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,777	URRA ELCOROI RIBE MIREN	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
10,435	URRESTARAZU INARRA LEONOR	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,601	URRIZA ARANZABAL UXUE	BODYPOWER A-A 19.00	SI-BAI
10,586	URRUTIA ARANGUREN ALICIA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,760	URTEAGA ELCOROI RIBE ION	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,410	URZELAI LETONA LEIRE	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
10,150	URZELAI MORENO AMAIA	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
10,721	USOBIAGA ISAZELAIA EIDER	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
10,017	VALERO GARRIDO FRANCISCA	AKUAGYM A-O 11.00	SI-BAI
9,985	VALLE PAREJO IKER	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,766	VALOR MANCEBO DIEGO	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
10,802	VAQUERO CARRACEDO YOLANDA	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
9,986	VAZQUEZ CECIAGA ENERITZ	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
10,712	VELEZ ARRIBAS SELENE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
10,795	VERGUIZAS ARROITAJAUREGI MAIA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,796	VERGUIZAS ARROITAJAUREGI MARTA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
9,969	VILLALAIN SOTO ESTELA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,258	VILLAR AGUINAGALDE MAITE	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
10,269	VIÑARAS DE PABLO M.YOLANDA	BALANZE A-A 15.00	SI-BAI
10,362	ZABALA ARBULU MIREN NEKANE	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
10,246	ZABALA URRIATEGI XABIER	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
10,138	ZABALETA ARIN UXUE	BALANZE A-A 15.00	SI-BAI
10,148	ZABALETA MUGURUZA JOSU	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
10,384	ZABALETA PAIS Mª JESUS	TONIFIKAZIOA A-O 19.00	SI-BAI
10,221	ZABALETA ZANGITU KARMELE	BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
10,434	ZAFRA SANTOS M.CARMEN	TRX A-A 18.00	SI-BAI
10,771	ZAITEGI ARRONDO AMAIA	BALANZE A-A 15.00	SI-BAI
10,707	ZALOÑA TXINTXURRETA MIREN	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
10,654	ZAROBÉ PRECIADO IRENE	BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
10,589	ZEHIA GUY ARMAND BEN	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
10,376	ZENITAGOIA UNZURRUNZAGA MARIA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
9,982	ZUBIA ALCARAZ AINARA	A. TXIRRINDU A-O 6.50	SI-BAI
10,036	ZUBIA ALCARAZ LAIDA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
10,697	ZUBIA PILDAIN ITSASO	ZUNBA A-A 17.00	SI-BAI
10,509	ZUBIAURRE MAILLO MAIALEN	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
10,674	ZUBIAURRE TELLERIA IBANE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI

10,044	ZUBIZARRETA BOLINAGA BEGOÑA	PILATHES A-O 9:10	SI-BAI
--------	-----------------------------	-------------------	--------